
N. fermata ora Scuola

1 VIA TEGGI INCROCIO VIA CAVICCHIONI 7:00 PRIM. SAN BARTOLOMEO

2 VIA FREDDI 21 (di fronte civico 84) 7:10 PRIM. SAN BARTOLOMEO

3 PARCHEGGIO SCUOLA PRIMARIA SAN BARTOLOMEO 7:12 PRIM. GHIARDA

4 VIA FREDDI FERMATA BUS SAN BARTOLOMEO CENTRO 7:13 PRIM. GHIARDA

5 VIA FREDDI LATTERIA LA RINASCENTE 7:14 PRIM. GHIARDA

6 VIA FREDDI INCROCIO STRADELLO DEL BORGO 7:15 PRIM. GHIARDA

7 PIAZZALE RUBBIANINO 7:20 PRIM. SAN BARTOLOMEO

8 VIA SORIANI 7:27 PRIM. SAN BARTOLOMEO

9 VIA FREDDI FERMATA BUS INCROCIO VIA GIOVANARDI 7:32 PRIM. GHIARDA

10 VIA FREDDI 73 7:35 PRIM. SAN BARTOLOMEO

PRIM. SAN BARTOLOMEO 7:40 PRIM. SAN BARTOLOMEO

11 VIA TIRABASSI 6 7:45 PRIM. GHIARDA

12 PARCHEGGIO INGRESSO VIA CIMABUE 7:48 PRIM. GHIARDA

PRIM. GHIARDA presso chiesa di Rivalta 7:55 PRIM. GHIARDA presso chiesa di Rivalta

PRIM. GHIARDA classe I presso prim. di Rivalta 8:00 PRIM. GHIARDA classe I presso prim. di Rivalta

LUNEDÌ - MARTEDÌ - MERCOLEDÌ - GIOVEDÌ - VENERDÌ

COMUNE DI REGGIO EMILIA - PRIMARIE SAN BARTOLOMEO e GHIARDA - PASCUCCIO 
DANIELA



N. fermata ora Scuola

1 VIA ADERITO FERRARI 87 7:15 PRIM. GHIARDA

2 VIA CONFORTI INCROCIO VIA GAMBUZZI 7:30 PRIM. GHIARDA

3 VIA JACOPO DELLA QUERCIA 13 7:45 PRIM. GHIARDA

PRIM. GHIARDA presso chiesa di Rivalta 7:55 PRIM. GHIARDA presso chiesa di Rivalta

COMUNE DI REGGIO EMILIA - PRIMARIA GHIARDA - autista Insolia Luca

LUNEDÌ - MARTEDÌ - MERCOLEDÌ - GIOVEDÌ - VENERDÌ



N. fermata ora Scuola

PRIM. SAN BARTOLOMEO 13:00 PRIM. SAN BARTOLOMEO

1 VIA FREDDI 73 13:06 PRIM. SAN BARTOLOMEO

2 PIAZZALE RUBBIANINO 13:09 PRIM. SAN BARTOLOMEO

3 VIA SORIANI 13:11 PRIM. SAN BARTOLOMEO

4 VIA DELLA POLITA 11 13:18 PRIM. SAN BARTOLOMEO

5 VIA FREDDI 84 (di fronte civico 21) 13:25 PRIM. SAN BARTOLOMEO

6 VIA TEGGI INCROCIO VIA CAVICCHIONI 13:30 PRIM. SAN BARTOLOMEO

COMUNE DI REGGIO EMILIA - PRIMARIE SAN BARTOLOMEO e GHIARDA - PASCUCCIO 
DANIELA

LUNEDÌ - MARTEDÌ - MERCOLEDÌ - GIOVEDÌ - VENERDÌ



N. fermata ora Scuola

PRIM. GHIARDA classe I presso prim. di Rivalta 16:25 PRIM. GHIARDA classe I presso prim. di Rivalta

PRIM. GHIARDA presso chiesa di Rivalta 16:30 PRIM. GHIARDA presso chiesa di Rivalta

1 VIA ADERITO FERRARI 87 16:45 PRIM. GHIARDA

2 VIA DELLA REPUBBLICA incrocio VIA CESARE ARFINI 16:55 PRIM. GHIARDA

3 PARCHEGGIO INGRESSO VIA CIMABUE 17:02 PRIM. GHIARDA

4 VIA TIRABASSI 6 17:05 PRIM. GHIARDA

5 VIA FREDDI FERMATA BUS SAN BARTOLOMEO CENTRO 17:08 PRIM. GHIARDA

6 VIA FREDDI LATTERIA LA RINASCENTE 17:09 PRIM. GHIARDA

7 VIA FREDDI INCROCIO STRADELLO DEL BORGO 17:10 PRIM. GHIARDA

8 VIA FREDDI INCROCIO VIA GIOVANARDI 17:12 PRIM. GHIARDA

9 VIA GIOVANARDI 13 17:15 PRIM. GHIARDA

10 VIA SORIANI 17:20 PRIM. GHIARDA

11 PARCHEGGIO SCUOLA PRIMARIA SAN BARTOLOMEO 17:25 PRIM. GHIARDA

LUNEDÌ - MARTEDÌ - GIOVEDÌ - VENERDÌ

COMUNE DI REGGIO EMILIA - PRIMARIA GHIARDA - PASCUCCIO DANIELA



N. fermata ora Scuola

PRIM. GHIARDA classe I presso prim. di Rivalta 13:55 PRIM. GHIARDA classe I presso prim. di Rivalta

PRIM. GHIARDA presso chiesa di Rivalta 14:00 PRIM. GHIARDA presso chiesa di Rivalta

1 VIA ADERITO FERRARI 87 14:15 PRIM. GHIARDA

2 VIA DELLA REPUBBLICA incrocio VIA CESARE ARFINI 14:25 PRIM. GHIARDA

3 PARCHEGGIO INGRESSO VIA CIMABUE 14:32 PRIM. GHIARDA

4 VIA TIRABASSI 6 14:35 PRIM. GHIARDA

5 VIA FREDDI FERMATA BUS SAN BARTOLOMEO CENTRO 14:38 PRIM. GHIARDA

6 VIA FREDDI LATTERIA LA RINASCENTE 14:39 PRIM. GHIARDA

7 VIA FREDDI INCROCIO STRADELLO DEL BORGO 14:40 PRIM. GHIARDA

8 VIA FREDDI FERMATA BUS INCROCIO VIA GIOVANARDI 14:42 PRIM. GHIARDA

9 VIA GIOVANARDI 13 14:45 PRIM. GHIARDA

10 VIA SORIANI 14:50 PRIM. GHIARDA

11 PARCHEGGIO SCUOLA PRIMARIA SAN BARTOLOMEO 14:55 PRIM. GHIARDA

COMUNE DI REGGIO EMILIA - PRIMARIA GHIARDA - PASCUCCIO DANIELA

MERCOLEDÌ



N. fermata ora Scuola

1 VIA TEGGI INCROCIO VIA CAVICCHIONI 8:00 PRIM. SAN BARTOLOMEO

2 VIA SORIANI 8:15 PRIM. SAN BARTOLOMEO

3 VIA FREDDI 73 8:20 PRIM. SAN BARTOLOMEO

PRIM. SAN BARTOLOMEO 8:25 PRIM. SAN BARTOLOMEO

N. fermata ora Scuola

PRIM. SAN BARTOLOMEO 12:30 PRIM. SAN BARTOLOMEO

1 VIA FREDDI 73 12:36 PRIM. SAN BARTOLOMEO

2 VIA SORIANI 12:41 PRIM. SAN BARTOLOMEO

3 VIA DELLA POLITA 11 12:48 PRIM. SAN BARTOLOMEO

4 VIA TEGGI INCROCIO VIA CAVICCHIONI 12:56 PRIM. SAN BARTOLOMEO

COMUNE DI REGGIO EMILIA - PRIMARIA SAN BARTOLOMEO - autista Salsi Stefano

SABATO (tutti) - classi IV e V

SABATO (tutti) - classi IV e V

COMUNE DI REGGIO EMILIA - PRIMARIA SAN BARTOLOMEO - autista Salsi Stefano



N. fermata ora Scuola

1 VIA TEGGI INCROCIO VIA CAVICCHIONI 7:50 PRIM. SAN BARTOLOMEO

2 VIA FREDDI 21 (di fronte civico 84) 7:55 PRIM. SAN BARTOLOMEO

3 PIAZZALE RUBBIANINO 8:10 PRIM. SAN BARTOLOMEO

4 VIA SORIANI 8:12 PRIM. SAN BARTOLOMEO

5 VIA FREDDI INCROCIO VIA DELLA RESISTENZA 8:17 PRIM. SAN BARTOLOMEO

PRIM. SAN BARTOLOMEO 8:25 PRIM. SAN BARTOLOMEO

N. fermata ora Scuola

PRIM. SAN BARTOLOMEO 12:30 PRIM. SAN BARTOLOMEO

1 VIA FREDDI INCROCIO VIA DELLA RESISTENZA 12:36 PRIM. SAN BARTOLOMEO

2 PIAZZALE RUBBIANINO 12:39 PRIM. SAN BARTOLOMEO

3 VIA SORIANI 12:41 PRIM. SAN BARTOLOMEO

4 VIA DELLA POLITA 11 12:48 PRIM. SAN BARTOLOMEO

5 VIA FREDDI 84 (di fronte civico 21) 12:51 PRIM. SAN BARTOLOMEO

6 VIA TEGGI INCROCIO VIA CAVICCHIONI 12:56 PRIM. SAN BARTOLOMEO

COMUNE DI REGGIO EMILIA - PRIMARIA SAN BARTOLOMEO - autista Salsi Stefano

SABATO (alterni) - tutte le classi

COMUNE DI REGGIO EMILIA - PRIMARIA SAN BARTOLOMEO - autista Salsi Stefano

SABATO (alterni) - tutte le classi


